
 
 

UCHWAŁA NR LXX/387/2023 
RADY POWIATU LIPSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu lipskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko, Burmistrza Miasta 
i Gminy Solec nad Wisłą, Wójta Gminy Chotcza, Wójta Gminy Ciepielów, Wójta Gminy Rzeczniów, Wójta 
Gminy Sienno oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LX/339/2022 Rady Powiatu z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lipskiego na rok 2023 w taki 
sposób, że: 

1) w § 1 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„w niedziele w godzinach 900-1700.”; 

2) w załączniku nr 1 „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, soboty i niedziele na 
terenie powiatu lipskiego na rok 2023”, czwarty wiersz tabeli otrzymuje brzmienie: 

3. DOZ Apteka 
Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 

48 378 36 78 lub 
882 435 187 

730 - 2000 800 - 2000 Nieczynne 

3) w załączniku nr 2 „Rozkład czasu pracy w porze nocnej, niedziele i święta i inne dni wolne od pracy 
poszczególnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lipskiego na rok 2023” wyrazy „Niedziela 
1800-730 dnia następnego” zastępuje się wyrazami „Niedziela 1700-730 dnia następnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

 Józef Sosnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10946


	UCHWAŁA NR LXX/387/2023 RADY POWIATU LIPSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:39:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




